关于拍摄2011届毕业生集体照的通知
各系学生工作小组：
按照我院2011届毕业生工作进度安排，在与各系充分沟通的基础上，学院定于5月10日—5月25日拍摄2010届毕业生集体照。现将有关事宜通知如下：

一、拍摄时间与地点

（一）时间：5月10日—5月25日，具体见附件。
（二）地点：图书馆前（如遇雨天，拟改在东区体育馆内拍摄）。
二、着装要求

为保证照片效果，按照惯例，拍照时学生需统一穿学士袍，内衬白色衬衫并系领带，穿深色裤子。

三、学士服租借、归还相关事项

（一）租借、归还方式：各学系由学生个人租借、归还，租借、归还时须出示学生证、身份证等有效证件。
（二）租借、归还地点：A1行政楼一楼展览厅。
（三）租借、归还时间：具体见附件。
（四）租期、租金：租期为3天以内，三天内每套租金共25元；超过3天每天每套租金20元（注：学生应自备零钞）。
（五）租借须知：学士服归还时如有损坏要依价赔偿。赔偿标准依据学院定制学士服的价格标准执行（帽子40元，领带12元，学士袍190元）。
学士服的归还情况已经纳入《毕业生离校流程表》之中，损坏且不依价赔偿者将无法完成毕业离校流程。
四、拍照价格及收取方式
（一）拍照价格：
1、套餐一：班级照+系照=36元；
2、套餐二：班级照+专业照+系照=52元。
（二）拍照费用收取方式：
各学系根据是否拍摄专业照选择套餐一或套餐二，费用由各系统一收取和支付。在本系拍照当天将需要照片的数量报给摄影公司，并支付一半费用，另外一半在交付照片时支付。
请各系学生工作小组按照本通知和有关会议精神，指派辅导员负责此事，切实做好毕业照拍摄的组织工作。未尽事宜请与学生工作部协商处理。
附件：各系拍照，租借、归还学士服时间表
学生工作部
2011年5月9日
附件：
各系拍照，租借、归还学士服时间表
	序号
	系别
	人数
	拍照时间
	学士服租借时间
	学士服归还时间

	1
	电软系
	250
	5月12日

8:30-10:00
	5月11日

14:30—17:30
	5月13日        17:30前

	2
	公管系
	134
	5月17日

14:30-16:00
	5月16日

14:30—17:30
	5月18日

17:30前

	3
	外语系
	178
	5月20日

8:30-10:00
	5月19日

9:00—12:00
14:30—17:30
	5月21日

17:30前

	4
	会计系
	257
	5月20日

14:30-16:30

	5
	工商系
	250
	5月22日

8:30-10:00
	5月21日

9:00—12:00
14:30—17:30
	5月23日

17:30前

	6
	文学系
	291
	5月22日

10:00-12:00

	7
	经管系
	406
	5月24日

8:30-11:00
	5月23日

9:00—12:00
14:30—17:30
	5月25日

17:30前

注：归还学士服工作时间：早上：9:00-12:00，下午：14:30-18:00
PAGE
3